
   

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

Uchwała nr 22/2023/2024 

Rady Dyscypliny Nauk Medycznych UKSW 

z dnia 04.03.2024 r. 

w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pani dr hab. n med. i n. o zdr. Anny Różańskiej-

Walędziak, prof. ucz. na umowę na czas nieokreślony 

Na podstawie § 36, ust. 1, pkt 5, lit. b, Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu 

UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Nauk Medycznych UKSW wyraża pozytywną opinię na temat przedłużenia 

zatrudnienia Pani dr hab. n med. i n. o zdr. Anny Różańskiej-Walędziak, prof. ucz. na umowę 

na czas nieokreślony 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauk Medycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

     prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.  Filip M. Szymański 

 


